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Türkiye Atletizm Federasyonu

İstanbul Atletizm İl Temsilciliği

Komple Atlet Salon Ligi 2.Kademe (FİNAL) ve Çoklu 
Branşlar Salon Türkiye Şampiyonası

Komple Atlet Salon Ligi 2.Kademe (FİNAL) ve Çoklu 

Branşlar Salon Türkiye Şampiyonası

Yarışma Bilgileri

Yarışma Adı :

Yarışmanın Yapıldığı İl :

Kategori :

Tarih :

Katılan Sporcu Sayısı :

İSTANBUL

U16 Kızlar (Triatlon)

8 Şubat 2019



: Rekor :

Tarih-Saat : 8.02.2019

Sıra 

No

Göğüs 

No

Doğum 

Tarihi
Adı ve Soyadı İLİ Derece

Seri 

Geliş
Reaksion

1 81 22.08.2004 ESLEM TÜM BURSA 9.28 852 1

2 63 25.05.2004 EZGİ KOL SAKARYA 9.77 756 2 186 2.04.2005 GÜLŞEN ALTUN ANTALYA DNS -

3 101 16.04.2005 GÜLŞAH CEBECİ BURSA 9.82 746 3 101 16.04.2005 GÜLŞAH CEBECİ BURSA 9.82 3 0.188

4 3 9.03.2004 CEREN ALTINTAŞ SAKARYA 10.82 566 4 81 22.08.2004 ESLEM TÜM BURSA 9.28 1 0.170

5 126 3.12.2004 BENSU BOZDAĞ KOCAELİ 11.43 468 5 63 25.05.2004 EZGİ KOL SAKARYA 9.77 2 0.193

- 186 2.04.2005 GÜLŞEN ALTUN ANTALYA DNS  6 60 15.03.2004 BERİVAN ŞENGEL AYDIN DNS -

- 60 15.03.2004 BERİVAN ŞENGEL AYDIN DNS  7 3 9.03.2004 CEREN ALTINTAŞ SAKARYA 10.82 4 0.400

    8 126 3.12.2004 BENSU BOZDAĞ KOCAELİ 11.43 5 0.152 YC 125.5

10:50

Puan

Türkiye Atletizm Federasyonu
İstanbul Atletizm İl Temsilciliği

Komple Atlet Salon Ligi 2.Kademe (FİNAL) ve Çoklu Branşlar Salon Türkiye Şampiyonası

Yarışma : 60 Metre Engelli Baraj Puanı:
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1. SERİ

U16 Kızlar (Triatlon)

İLİ Derece

1700 Puan

Doğum Tarihi

Gün/Ay/Yıl
Adı ve Soyadı



Baraj Puanı :

11:10

20:34

1 2 3

1 63 25.05.2004 EZGİ KOL SAKARYA 5.08 5.06 5.14 5.14 598

2 81 22.08.2004 ESLEM TÜM BURSA 5.00 4.91 4.99 5.00 559

3 3 9.03.2004 CEREN ALTINTAŞ SAKARYA X 4.90 4.95 4.95 546

4 101 16.04.2005 GÜLŞAH CEBECİ BURSA 4.75 4.90 4.80 4.90 532

5 126 3.12.2004 BENSU BOZDAĞ KOCAELİ 4.72 4.76 4.86 4.86 522

PUAN
SIRA 

NO

GÖĞÜS 

NO

Türkiye Atletizm Federasyonu
İstanbul Atletizm İl Temsilciliği

Komple Atlet Salon Ligi 2.Kademe (FİNAL) ve Çoklu Branşlar Salon Türkiye Şampiyonası

Yarışma : Uzun Atlama 1700 Puan Türkiye Rekoru: -

8.02.2019Kategori :      U16 Kızlar (Triatlon)

DOĞUM 

TARİHİ
Gün/Ay/Yıl

ADI VE SOYADI İLİ
A  T  L A M  A  L  A  R

SONUÇ

Tarih-Saat  :



: Rekor

Tarih-Saat 8.02.2019

Sıra 

No

Göğüs 

No
Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ Derece

Seri 

Geliş

1 81 22.08.2004 ESLEM TÜM BURSA 2:31.35 676 1 126 3.12.2004 BENSU BOZDAĞ KOCAELİ 2:41.13 4

2 63 25.05.2004 EZGİ KOL SAKARYA 2:31.40 675 2 3 9.03.2004 CEREN ALTINTAŞ SAKARYA 2:57.66 5

3 101 16.04.2005 GÜLŞAH CEBECİ BURSA 2:34.73 635 3 101 16.04.2005 GÜLŞAH CEBECİ BURSA 2:34.73 3

4 126 3.12.2004 BENSU BOZDAĞ KOCAELİ 2:41.13 560 4 63 25.05.2004 EZGİ KOL SAKARYA 2:31.40 2

5 3 9.03.2004 CEREN ALTINTAŞ SAKARYA 2:57.66 387 5 81 22.08.2004 ESLEM TÜM BURSA 2:31.35 1

    6

    7

    8

    9

    10

    11

    12

    13

    14

Müsabakalar Direktörü Baş Hakem Lider Sekreter Hakem Hakem Hakem

Adı ve Soyadı

20:34

Kategori : U16 Kızlar (Triatlon)
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İLİ
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Derece Puan
1. SERİ

Türkiye Atletizm Federasyonu
İstanbul Atletizm İl Temsilciliği

Komple Atlet Salon Ligi 2.Kademe (FİNAL) ve Çoklu Branşlar Salon Türkiye Şampiyonası

Yarışma : 800 Metre Baraj Puanı: 1700 Puan -



DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN

1 22.08.2004 ESLEM TÜM BURSA 9.28 852 5.00 559 2:31.35 676 2074 2087 4161
2 25.05.2004 EZGİ KOL SAKARYA 9.77 756 5.14 598 2:31.40 675 1934 2029 3963

3 16.04.2005 GÜLŞAH CEBECİ BURSA 9.82 746 4.90 532 2:34.73 635 1876 1913 3789

4 9.03.2004 CEREN ALTINTAŞ SAKARYA 10.82 566 4.95 546 2:57.66 387 1790 1499 3289

5 3.12.2004 BENSU BOZDAĞ KOCAELİ 11.43 468 4.86 522 2:41.13 560 1633 1550 3183
6 15.03.2004 BERİVAN ŞENGEL AYDIN DNS  1866 DNS 1866
7 16.03.2005 DURU ALPER İSTANBUL 1788 - 1788
8 14.03.2004 IRAZ ENGİN BURSA 1720 - 1720
9 29.03.2005 MELİSA ÖZDEMİR ANKARA 1475 - 1475

10 11.11.2004 NİSANUR DAHİL BİLECİK 1462 - 1462
11 2.04.2005 GÜLŞEN ALTUN ANTALYA DNS  1417 DNS 1417
12 26.02.2005 GÜLCAN KUYUCU BİLECİK 1243 - 1243
13 4.01.2005 TÜLAY TAŞKIN ANKARA 1136 - 1136
- 29.06.2004 SUDE UĞUZ İSTANBUL DNS - DNS
- 19.03.2005 MİRAY KESİM İSTANBUL DNS - DNS

Türkiye Atletizm Federasyonu
İstanbul Atletizm İl Temsilciliği

Komple Atlet Salon Ligi 2.Kademe (FİNAL) Yarışmaları

Baraj Puanı: 1700 Puan
8 Şubat 2019 20:34

GENEL PUAN TABLOSU

800 METRE
DOĞUM TARİHİ 1.KADEME

GENEL 

PUAN

U16 Kızlar (Triatlon)

UZUN ATLAMA
2.KADEMESIRA ADI SOYADI İLİ

60M.ENGELLİ



DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN

1 22.08.2004 ESLEM TÜM BURSA 9.28 852 5.00 559 2:31.35 676 2087
2 25.05.2004 EZGİ KOL SAKARYA 9.77 756 5.14 598 2:31.40 675 2029

3 16.04.2005 GÜLŞAH CEBECİ BURSA 9.82 746 4.90 532 2:34.73 635 1913

4 3.12.2004 BENSU BOZDAĞ KOCAELİ 11.43 468 4.86 522 2:41.13 560 1550

5 9.03.2004 CEREN ALTINTAŞ SAKARYA 10.82 566 4.95 546 2:57.66 387 1499
- 2.04.2005 GÜLŞEN ALTUN ANTALYA DNS  DNS
- 15.03.2004 BERİVAN ŞENGEL AYDIN DNS  DNS

8 Şubat 2019 20:34

SIRA DOĞUM TARİHİ ADI SOYADI İLİ
60M.ENGELLİ UZUN ATLAMA 800 METRE

GENEL PUAN

Türkiye Atletizm Federasyonu
İstanbul Atletizm İl Temsilciliği

Çoklu Branşlar Salon Türkiye Şampiyonası

GENEL PUAN TABLOSU

U16 Kızlar (Triatlon)
Baraj Puanı: 1700 Puan
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Türkiye Atletizm Federasyonu
İstanbul Atletizm İl Temsilciliği

Komple Atlet Salon Ligi 2.Kademe (FİNAL) ve Çoklu 
Branşlar Salon Türkiye Şampiyonası

Komple Atlet Salon Ligi 2.Kademe (FİNAL) ve Çoklu 
Branşlar Salon Türkiye Şampiyonası

Yarışma Bilgileri

Yarışma Adı :

Yarışmanın Yapıldığı İl :

Kategori :

Tarih :

Katılan Sporcu Sayısı :

İSTANBUL

U18 Kızlar (Pentatlon)

9 Şubat 2019



: Rekor :

Tarih-Saat : 9.02.2019

Sıra 

No

Göğüs 

No
Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ Derece

Reaksiyon 

Zamanı

Seri 

Geliş

1 264 13.08.2003 CANSU NİMET SAYİN İSTANBUL 8.99 912 1

2 263 1.01.2002 HAYRİYE NUR ARI BİLECİK 9.05 900 2

3 262 6.11.2003 YAREN YILDIRIM TOKAT 9.08 893 3 286 5.06.2003 SİMGE KÖKSAL İZMİR 10.07 - 2

4 260 14.02.2002 ZEYNEP ÇAYLAK ESKİŞEHİR 9.21 867 4 280 1.03.2003 ELİF MESUTOĞLU İZMİR 10.18 0.179 3

5 278 25.04.2002 GÜLSE BEYZA USTA İSTANBUL-KAMP 9.35 838 5 273 6.06.2003 ESRA KALKAN BURSA DNS -

6 265 6.08.2003
SİYABE ECENUR 

TURKAY
İSTANBUL 9.59 791 6 283 30.08.2002 ECEM GÜRLER İZMİR 9.87 0.287 1

7 283 30.08.2002 ECEM GÜRLER İZMİR 9.87 737 7 284 9.01.2002 GÜLİZAR KÖKSAL İZMİR 10.55 0.367 4

8 286 5.06.2003 SİMGE KÖKSAL İZMİR 10.07 699 8

9 280 1.03.2003 ELİF MESUTOĞLU İZMİR 10.18 679

10 284 9.01.2002 GÜLİZAR KÖKSAL İZMİR 10.55 613
Sıra 

No

Göğüs 

No
Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ Derece

Reaksiyon 

Zamanı

Seri 

Geliş

- 273 6.06.2003 ESRA KALKAN BURSA DNS  1

    2 278 25.04.2002 GÜLSE BEYZA USTA
İSTANBUL-

KAMP
9.35 0.148 5

    3 262 6.11.2003 YAREN YILDIRIM TOKAT 9.08 0.131 3

    4 263 1.01.2002 HAYRİYE NUR ARI BİLECİK 9.05 0.142 2

    5 265 6.08.2003
SİYABE ECENUR 

TURKAY
İSTANBUL 9.59 0.145 6

    6 260 14.02.2002 ZEYNEP ÇAYLAK ESKİŞEHİR 9.21 0.132 4

    7 264 13.08.2003 CANSU NİMET SAYİN İSTANBUL 8.99 0.159 1

    8

2. SERİ

10:30

Puan

Türkiye Atletizm Federasyonu

İstanbul Atletizm İl Temsilciliği

Komple Atlet Salon Ligi 2.Kademe (FİNAL) ve Çoklu Branşlar Salon Türkiye Şampiyonası

Yarışma : 60 Metre Engelli Baraj Puanı:

Kategori :
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17:35

Büşra DÜNDAR  3338

1. SERİ

U18 Kızlar (Pentatlon)

İLİ Derece

2800 Puan

Doğum Tarihi

Gün/Ay/Yıl
Adı ve Soyadı



1 260 14.02.2002 ZEYNEP ÇAYLAK ESKİŞEHİR - - - - - - - - - - - - - - - O O O X X X 1.65 795

2 280 1.03.2003 ELİF MESUTOĞLU İZMİR - - - - - - - - - - O O O X X O X X X 1.53 655

3 263 1.01.2002 HAYRİYE NUR ARI BİLECİK - - - - - - - O O O O O X X O X X X 1.50 621

4 278 25.04.2002
GÜLSE BEYZA 
USTA

İSTANBUL-
KAMP - - - - - - O O O X O O O X X X 1.47 588

5 265 6.08.2003
SİYABE ECENUR 
TURKAY

İSTANBUL - - - - - - - O O O X X O X O X X X 1.47 588

6 262 6.11.2003 YAREN YILDIRIM TOKAT - - - - - - - O O O O X X X 1.44 555

6 286 5.06.2003 SİMGE KÖKSAL İZMİR - - - - O O O O O X X X 1.38 491

8 283 30.08.2002 ECEM GÜRLER İZMİR - - - - O X O O X O O X X X 1.38 491

9 284 9.01.2002 GÜLİZAR KÖKSAL İZMİR - - - - O X O O O X X X 1.35 460

- 264 13.08.2003
CANSU NİMET 
SAYİN

İSTANBUL - - - - DNS 0

Kategori : U18 Kızlar (Pentatlon)

17:35

9.02.2019 11:15Tarih-Saat :

SIRA 
NO 1.41 1.44 1.471.14 1.17 1.29 1.321.23

A  T  L  A  M  A  L  A  R

1.35 1.381.26 1.681.20

K
L

A
S

M
A

N

1.56 1.59
GÖĞÜS 

NO
DOĞUM 
TARİHİ

ADI VE SOYADI İLİ

S
O

N
U

Ç

P
U

A
N

1.50 1.53 1.62 1.65

Türkiye Atletizm Federasyonu
İstanbul Atletizm İl Temsilciliği

Komple Atlet Salon Ligi 2.Kademe (FİNAL) ve Çoklu Branşlar Salon Türkiye Şampiyonası

Yarışma : Yüksek  Atlama Baraj Puanı : 2800 Puan Rekor : Büşra DÜNDAR  3338



Baraj Puanı : Rekor:

Kilogram : 3 Kg. 13:15
17:35

1 2 3

1 278 25.04.2002 GÜLSE BEYZA USTA
İSTANBUL-
KAMP

X X 12.31 12.31 682

2 262 6.11.2003 YAREN YILDIRIM TOKAT 11.40 11.25 11.05 11.40 621

3 260 14.02.2002 ZEYNEP ÇAYLAK ESKİŞEHİR 9.88 9.83 9.52 9.88 522

4 265 6.08.2003
SİYABE ECENUR 
TURKAY

İSTANBUL 8.86 8.19 9.15 9.15 474

5 263 1.01.2002 HAYRİYE NUR ARI BİLECİK 8.96 8.97 8.54 8.97 462

6 284 9.01.2002 GÜLİZAR KÖKSAL İZMİR 8.19 8.43 8.36 8.43 427

7 286 5.06.2003 SİMGE KÖKSAL İZMİR 6.91 7.89 7.66 7.89 392

8 283 30.08.2002 ECEM GÜRLER İZMİR 6.56 6.80 6.55 6.80 322

9 280 1.03.2003 ELİF MESUTOĞLU İZMİR 5.76 X 5.98 5.98 270

SIRA 

NO
SONUÇ

DOĞUM 

TARİHİ
Gün/Ay/Yıl

ADI VE SOYADI
GÖĞÜS 

NO

Kategori :      

PUANİLİ
A  T  M  A  L  A  R

Tarih-Saat  : 9.02.2019U18 Kızlar (Pentatlon)

Türkiye Atletizm Federasyonu
İstanbul Atletizm İl Temsilciliği

Komple Atlet Salon Ligi 2.Kademe (FİNAL) ve Çoklu Branşlar Salon Türkiye Şampiyonası

Yarışma : Gülle Atma Büşra DÜNDAR  33382800 Puan



Baraj Puanı :

14:20

17:35

1 2 3

1 263 1.01.2002 HAYRİYE NUR ARI BİLECİK 5.20 5.19 5.28 5.28 637

2 260 14.02.2002 ZEYNEP ÇAYLAK ESKİŞEHİR 5.19 5.05 5.25 5.25 628

3 278 25.04.2002 GÜLSE BEYZA USTA
İSTANBUL-
KAMP

5.12 X 5.08 5.12 592

4 265 6.08.2003 SİYABE ECENUR TURKAY İSTANBUL 4.83 5.04 X 5.04 570

5 286 5.06.2003 SİMGE KÖKSAL İZMİR 4.82 4.80 4.88 4.88 527

6 262 6.11.2003 YAREN YILDIRIM TOKAT 4.78 4.87 4.67 4.87 524

7 283 30.08.2002 ECEM GÜRLER İZMİR 4.50 4.58 4.61 4.61 456

8 284 9.01.2002 GÜLİZAR KÖKSAL İZMİR 4.20 4.27 4.16 4.27 371

9 280 1.03.2003 ELİF MESUTOĞLU İZMİR 4.09 4.00 4.27 4.27 371

PUAN
SIRA 

NO

GÖĞÜS 

NO

Türkiye Atletizm Federasyonu
İstanbul Atletizm İl Temsilciliği

Komple Atlet Salon Ligi 2.Kademe (FİNAL) ve Çoklu Branşlar Salon Türkiye Şampiyonası

Yarışma : Uzun Atlama 2800 Puan Türkiye Rekoru: Büşra DÜNDAR  3338

9.02.2019Kategori :      U18 Kızlar (Pentatlon)

DOĞUM 

TARİHİ
Gün/Ay/Yıl

ADI VE SOYADI İLİ
A  T  L A M  A  L  A  R

SONUÇ

Tarih-Saat  :



: Rekor

Tarih-Saat 9.02.2019

Sıra 

No

Göğüs 

No
Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ Derece

Seri 

Geliş

1 265 6.08.2003
SİYABE ECENUR 
TURKAY

İSTANBUL 2:26.94 732 1 284 9.01.2002 GÜLİZAR KÖKSAL İZMİR 3:01.32 9

2 262 6.11.2003 YAREN YILDIRIM TOKAT 2:37.64 600 2 283 30.08.2002 ECEM GÜRLER İZMİR 2:40.96 5

3 260 14.02.2002 ZEYNEP ÇAYLAK ESKİŞEHİR 2:39.78 575 3 286 5.06.2003 SİMGE KÖKSAL İZMİR 2:41.17 6

4 263 1.01.2002 HAYRİYE NUR ARI BİLECİK 2:40.47 567 3 280 1.03.2003 ELİF MESUTOĞLU İZMİR 2:45.77 7

5 283 30.08.2002 ECEM GÜRLER İZMİR 2:40.96 562 4 265 6.08.2003
SİYABE ECENUR 
TURKAY

İSTANBUL 2:26.94 1

6 286 5.06.2003 SİMGE KÖKSAL İZMİR 2:41.17 560 4 263 1.01.2002 HAYRİYE NUR ARI BİLECİK 2:40.47 4

7 280 1.03.2003 ELİF MESUTOĞLU İZMİR 2:45.77 508 5 262 6.11.2003 YAREN YILDIRIM TOKAT 2:37.64 2

8 278 25.04.2002 GÜLSE BEYZA USTA İSTANBUL-KAMP 2:46.76 498 5 278 25.04.2002 GÜLSE BEYZA USTA
İSTANBUL-
KAMP

2:46.76 8

9 284 9.01.2002 GÜLİZAR KÖKSAL İZMİR 3:01.32 353 6 260 14.02.2002 ZEYNEP ÇAYLAK ESKİŞEHİR 2:39.78 3
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2. SERİ

17:35

3. SERİ

Kategori : U18 Kızlar (Pentatlon)
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Doğum Tarihi

Gün/Ay/Yıl
İLİ

16:00

Derece Puan
1. SERİ

Türkiye Atletizm Federasyonu
İstanbul Atletizm İl Temsilciliği

Komple Atlet Salon Ligi 2.Kademe (FİNAL) ve Çoklu Branşlar Salon Türkiye Şampiyonası

Yarışma : 800 Metre Baraj Puanı: 2800 Puan Büşra DÜNDAR  3338



DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN

1 14.02.2002 ZEYNEP ÇAYLAK ESKİŞEHİR 9.21 867 1.65 795 9.88 522 5.25 628 2:39.78 575 3026 3387 6413

2 1.01.2002 HAYRİYE NUR ARI BİLECİK 9.05 900 1.50 621 8.97 462 5.28 637 2:40.47 567 3197 3187 6384

3 6.11.2003 YAREN YILDIRIM TOKAT 9.08 893 1.44 555 11.40 621 4.87 524 2:37.64 600 3066 3193 6259

4 6.08.2003 SİYABE ECENUR TURKAY İSTANBUL 9.59 791 1.47 588 9.15 474 5.04 570 2:26.94 732 3080 3155 6235

5 25.04.2002 GÜLSE BEYZA USTA İSTANBUL-KAMP 9.35 838 1.47 588 12.31 682 5.12 592 2:46.76 498 2723 3198 5921

6 1.03.2003 ELİF MESUTOĞLU İZMİR 10.18 679 1.53 655 5.98 270 4.27 371 2:45.77 508 2515 2483 4998

7 13.08.2003 CANSU NİMET SAYİN İSTANBUL 8.99 912 DNS 0 2968 912 3880

8 5.01.2003 EDANUR YAŞAR BURSA 2782 - 2782

9 5.06.2003 SİMGE KÖKSAL İZMİR 10.07 699 1.38 491 7.89 392 4.88 527 2:41.17 560 - 2669 2669

10 30.08.2002 ECEM GÜRLER İZMİR 9.87 737 1.38 491 6.80 322 4.61 456 2:40.96 562 - 2568 2568

11 9.01.2002 GÜLİZAR KÖKSAL İZMİR 10.55 613 1.35 460 8.43 427 4.27 371 3:01.32 353 - 2224 2224

12 17.04.2003 ELİF AYYÜCE ARSLAN TOKAT 2178 - 2178

13 6.06.2003 ESRA KALKAN BURSA DNS  1906 DNS 1906
- 25.10.2002 RUKİYE ÇOBAN İSTANBUL DNS - DNS
- 15.11.2002 DİLARA GÜLSUYU İSTANBUL DNS - DNS

Pınar Aday  3851 Puan
Anzhela KİNET  4577 Puan

Türkiye Atletizm Federasyonu
İstanbul Atletizm İl Temsilciliği

Komple Atlet Salon Ligi 2.Kademe (FİNAL) Yarışmaları

9.02.2019 17:35

Baraj Puanı: 2800 Puan Büşra DÜNDAR  3338

U18 Kızlar (Pentatlon)

GENEL PUAN TABLOSU

U18 Rekor:

Büyük  Rekor:
U23 Rekor:

U20 Rekor: Pınar ADAY 3870 Puan

UZUN ATLAMAYÜKSEK ATLAMA GÜLLE ATMA GENEL 
PUAN

SIRA ADI SOYADI İLİ
60M.ENGELLİ 800 METRE

DOĞUM TARİHİ 1.KADEME 2.KADEME



DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN

1 14.02.2002 ZEYNEP ÇAYLAK ESKİŞEHİR 9.21 867 1.65 795 9.88 522 5.25 628 2:39.78 575 3387 U18TR

2 25.04.2002 GÜLSE BEYZA USTA İSTANBUL-KAMP 9.35 838 1.47 588 12.31 682 5.12 592 2:46.76 498 3198

3 6.11.2003 YAREN YILDIRIM TOKAT 9.08 893 1.44 555 11.40 621 4.87 524 2:37.64 600 3193

4 1.01.2002 HAYRİYE NUR ARI BİLECİK 9.05 900 1.50 621 8.97 462 5.28 637 2:40.47 567 3187

5 6.08.2003 SİYABE ECENUR TURKAY İSTANBUL 9.59 791 1.47 588 9.15 474 5.04 570 2:26.94 732 3155

6 5.06.2003 SİMGE KÖKSAL İZMİR 10.07 699 1.38 491 7.89 392 4.88 527 2:41.17 560 2669

7 30.08.2002 ECEM GÜRLER İZMİR 9.87 737 1.38 491 6.80 322 4.61 456 2:40.96 562 2568

8 1.03.2003 ELİF MESUTOĞLU İZMİR 10.18 679 1.53 655 5.98 270 4.27 371 2:45.77 508 2483

9 9.01.2002 GÜLİZAR KÖKSAL İZMİR 10.55 613 1.35 460 8.43 427 4.27 371 3:01.32 353 2224

- 13.08.2003 CANSU NİMET SAYİN İSTANBUL 8.99 912 DNS 0 DNS

- 6.06.2003 ESRA KALKAN BURSA DNS  0

800 METRE
PUAN

9.02.2019 17:35

SIRA DOĞUM TARİHİ ADI SOYADI İLİ
60M.ENGELLİ YÜKSEK ATLAMA GÜLLE ATMA UZUN ATLAMA

U18 Kızlar (Pentatlon) U20 Rekor: Pınar ADAY 3870 Puan

Baraj Puanı: 2800 Puan U18 Rekor: Büşra DÜNDAR  3338

U23 Rekor: Pınar Aday  3851 Puan

Türkiye Atletizm Federasyonu
İstanbul Atletizm İl Temsilciliği

Çoklu Branşlar Salon Türkiye Şampiyonası
GENEL PUAN TABLOSU Büyük  Rekor: Anzhela KİNET  4577 Puan



5

Kategori :

Tarih :

Katılan Sporcu Sayısı :

U20 Kadınlar (Pentatlon)

9 Şubat 2019

İSTANBUL

Yarışma Bilgileri

Yarışma Adı :

Yarışmanın Yapıldığı İl :

Türkiye Atletizm Federasyonu
İstanbul Atletizm İl Temsilciliği

Komple Atlet Salon Ligi 2.Kademe (FİNAL) ve Çoklu 
Branşlar Salon Türkiye Şampiyonası

Komple Atlet Salon Ligi 2.Kademe (FİNAL) ve Çoklu 

Branşlar Salon Türkiye Şampiyonası



: Rekor :

Tarih-Saat : 9.02.2019

Sıra 

No

Göğüs 

No
Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ Derece

Reaksiyon 

Zamanı

Seri 

Geliş

1 354 6.03.2000 BEYZANUR YAVUZ TRABZON 9.30 848 1

2 336 3.07.2000 LEYLA YANARDAĞ BURSA 9.82 746 2

3 346 11.12.2001 HÜLYA GEZEROĞLU ERZİNCAN 9.83 744 3 346 11.12.2001 HÜLYA GEZEROĞLU ERZİNCAN 9.83 - 3

4 337 22.05.2001 SEDA ALBAYRAK BURSA 10.14 686 4 336 3.07.2000 LEYLA YANARDAĞ BURSA 9.82 1.29 2

352 10.09.2001 FEYZA ARI İSTANBUL DNS  5 354 6.03.2000 BEYZANUR YAVUZ TRABZON 9.30 1.47 1

    6 337 22.05.2001 SEDA ALBAYRAK BURSA 10.14 2.91 4

    7 352 10.09.2001 FEYZA ARI İSTANBUL DNS -

    8

    

    
Sıra 

No

Göğüs 

No
Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ Derece

Reaksiyon 

Zamanı

Seri 

Geliş

    1

    2

    3

    4

    5

    6

    7

    8

    

    
Sıra 

No

Göğüs 

No
Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ Derece

Reaksiyon 

Zamanı

Seri 

Geliş

    1

    2

    3

    4

    5

    6

    7

    8

Müsabakalar Direktörü Baş Hakem Lider Sekreter Hakem Hakem Hakem

Derece

2800 Puan

Kategori :

Doğum Tarihi

Gün/Ay/Yıl
Adı ve Soyadı

2. SERİ

3. SERİ

12:50

Puan

Türkiye Atletizm Federasyonu
İstanbul Atletizm İl Temsilciliği

Komple Atlet Salon Ligi 2.Kademe (FİNAL) ve Çoklu Branşlar Salon Türkiye Şampiyonası

Yarışma : 60 Metre Engelli Baraj Puanı:

G
ö

ğ
ü

s 
N

o

S
ır

a
 N

o

18:03

Pınar ADAY 3870 Puan

1. SERİ

U20 Kadınlar (Pentatlon)

İLİ



1 346 11.12.2001 HÜLYA GEZEROĞLU ERZİNCAN - - - - - O O O O X O O O X X X 1.68 830

2 354 6.03.2000 BEYZANUR YAVUZ TRABZON - O O O X O X X X 1.47 588

3 336 3.07.2000 LEYLA YANARDAĞ BURSA - - O X X O X X O X X X 1.47 588

4 337 22.05.2001 SEDA ALBAYRAK BURSA X O O O X O X X X 1.44 555

13:35

Türkiye Atletizm Federasyonu
İstanbul Atletizm İl Temsilciliği

Komple Atlet Salon Ligi 2.Kademe (FİNAL) ve Çoklu Branşlar Salon Türkiye Şampiyonası

Yarışma : Yüksek  Atlama Baraj Puanı : 2800 Puan Rekor : Pınar ADAY 3870 Puan

GÖĞÜS 
NO

DOĞUM 
TARİHİ

ADI VE SOYADI İLİ

9.02.2019Kategori : U20 Kadınlar (Pentatlon)

1.531.44

18:03

Tarih-Saat :

SIRA 
NO 1.62 1.65 1.681.35 1.38

K
L

A
S

M
A

N

1.77 1.80 S
O

N
U

Ç

1.50 P
U

A
N

1.71 1.74

A  T  L  A  M  A  L  A  R

1.56 1.591.471.41



Baraj Puanı : Rekor:

Kilogram : 4 Kg. 15:15

18:03

1 2 3

1 354 6.03.2000 BEYZANUR YAVUZ TRABZON X X 8.86 8.86 455

2 336 3.07.2000 LEYLA YANARDAĞ BURSA 7.85 7.56 8.63 8.63 440

3 346 11.12.2001 HÜLYA GEZEROĞLU ERZİNCAN 8.43 8.57 8.02 8.57 436

4 337 22.05.2001 SEDA ALBAYRAK BURSA 7.21 7.41 7.22 7.41 361

Türkiye Atletizm Federasyonu
İstanbul Atletizm İl Temsilciliği

Komple Atlet Salon Ligi 2.Kademe (FİNAL) ve Çoklu Branşlar Salon Türkiye Şampiyonası

Yarışma : Gülle Atma Pınar ADAY 3870 Puan2800 Puan

Kategori :      

PUANİLİ
A  T  L A M  A  L  A  R

Tarih-Saat  : 9.02.2019U20 Kadınlar (Pentatlon)

SIRA 

NO
SONUÇ

DOĞUM 

TARİHİ
Gün/Ay/Yıl

ADI VE SOYADI
GÖĞÜS 

NO



Baraj Puanı :

16:30

18:03

1 2 3

1 346 11.12.2001 HÜLYA GEZEROĞLU ERZİNCAN 5.32 5.11 X 5.32 648

2 336 3.07.2000 LEYLA YANARDAĞ BURSA 5.00 X 5.10 5.10 587

3 354 6.03.2000 BEYZANUR YAVUZ TRABZON 4.85 4.83 4.98 4.98 554

4 337 22.05.2001 SEDA ALBAYRAK BURSA 4.78 4.84 4.80 4.84 516

9.02.2019Kategori :      U20 Kadınlar (Pentatlon)

DOĞUM 

TARİHİ
Gün/Ay/Yıl

ADI VE SOYADI İLİ
A  T  L A M  A  L  A  R

SONUÇ

Tarih-Saat  :

Türkiye Atletizm Federasyonu
İstanbul Atletizm İl Temsilciliği

Komple Atlet Salon Ligi 2.Kademe (FİNAL) ve Çoklu Branşlar Salon Türkiye Şampiyonası

Yarışma : Uzun Atlama 2800 Puan Türkiye Rekoru: Pınar ADAY 3870 Puan

PUAN
SIRA 

NO

GÖĞÜS 

NO



: Rekor

Tarih-Saat 9.02.2019

Sıra 

No

Göğüs 

No
Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ Derece

Seri 

Geliş

1 336 3.07.2000 LEYLA YANARDAĞ BURSA 2:27.63 723 1 337 22.05.2001 SEDA ALBAYRAK BURSA 2:30.54 2

2 337 22.05.2001 SEDA ALBAYRAK BURSA 2:30.54 686 2 336 3.07.2000 LEYLA YANARDAĞ BURSA 2:27.63 1

3 346 11.12.2001 HÜLYA GEZEROĞLU ERZİNCAN 2:39.48 579 3 354 6.03.2000 BEYZANUR YAVUZ TRABZON 2:40.32 4

4 354 6.03.2000 BEYZANUR YAVUZ TRABZON 2:40.32 569 4 346 11.12.2001 HÜLYA GEZEROĞLU ERZİNCAN 2:39.48 3

    5

    6

2800 Puan Pınar ADAY 3870 Puan

Adı ve Soyadı

18:03

Türkiye Atletizm Federasyonu
İstanbul Atletizm İl Temsilciliği

Komple Atlet Salon Ligi 2.Kademe (FİNAL) ve Çoklu Branşlar Salon Türkiye Şampiyonası

Yarışma : 800 Metre Baraj Puanı:

Kategori : U20 Kadınlar (Pentatlon)

S
ır

a
 N

o

G
ö

ğ
ü

s 
N

o

Doğum Tarihi

Gün/Ay/Yıl
İLİ

17:30

Derece Puan
1. SERİ



DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN

1 3.07.2000 LEYLA YANARDAĞ BURSA 9.82 746 1.47 588 8.63 440 5.10 587 2:27.63 723 3239 3084 6323

2 11.12.2001 HÜLYA GEZEROĞLU ERZİNCAN 9.83 744 1.68 830 8.57 436 5.32 648 2:39.48 579 3002 3237 6239

3 6.03.2000 BEYZANUR YAVUZ TRABZON 9.30 848 1.47 588 8.86 455 4.98 554 2:40.32 569 3094 3014 6108

4 22.05.2001 SEDA ALBAYRAK BURSA 10.14 686 1.44 555 7.41 361 4.84 516 2:30.54 686 2629 2804 5433

5 6.12.2000 PAPADOPOULOU PASCHALİNA GRE 3610 - 3610

6 10.09.2001 FEYZA ARI İSTANBUL DNS  1389 DNS 1389

- 6.01.2000 MELİKE ARSLAN SAKARYA DNS - DNS

- 12.07.2001 ELEONORA DENİZ İSTANBUL DNS - DNS

SIRA ADI SOYADI İLİ
60M.ENGELLİ

Baraj Puanı:

DOĞUM TARİHİ

Türkiye Atletizm Federasyonu

İstanbul Atletizm İl Temsilciliği

Komple Atlet Salon Ligi 2.Kademe (FİNAL) Yarışmaları

9.02.2019 18:03

2800 Puan Büşra DÜNDAR  3338 Puan

GENEL PUAN TABLOSU

U20 Kadınlar (Pentatlon)

Büyük  Rekor:

U23 Rekor:

U20 Rekor:

U18 Rekor:

Pınar ADAY 3870 Puan

Pınar Aday  3851 Puan
Anzhela KİNET  4577 Puan

800 METREUZUN ATLAMAYÜKSEK ATLAMA GÜLLE ATMA
PUAN1.KADEME 2.KADEME



DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN

1 11.12.2001 HÜLYA GEZEROĞLU ERZİNCAN 9.83 744 1.68 830 8.57 436 5.32 648 2:39.48 579 3237

2 3.07.2000 LEYLA YANARDAĞ BURSA 9.82 746 1.47 588 8.63 440 5.10 587 2:27.63 723 3084

3 6.03.2000 BEYZANUR YAVUZ TRABZON 9.30 848 1.47 588 8.86 455 4.98 554 2:40.32 569 3014

4 22.05.2001 SEDA ALBAYRAK BURSA 10.14 686 1.44 555 7.41 361 4.84 516 2:30.54 686 2804

- 10.09.2001 FEYZA ARI İSTANBUL DNS  0

800 METRE
PUAN

9.02.2019 18:03

SIRA DOĞUM TARİHİ ADI SOYADI İLİ
60M.ENGELLİ YÜKSEK ATLAMA GÜLLE ATMA UZUN ATLAMA

U20 Kadınlar (Pentatlon) U20 Rekor: Pınar ADAY 3870 Puan

Baraj Puanı: 2800 Puan U18 Rekor: Büşra DÜNDAR  3338 Puan

U23 Rekor: Pınar Aday  3851 Puan

Türkiye Atletizm Federasyonu
İstanbul Atletizm İl Temsilciliği

Çoklu Branşlar Salon Türkiye Şampiyonası
GENEL PUAN TABLOSU Büyük  Rekor: Anzhela KİNET  4577 Puan
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Türkiye Atletizm Federasyonu
İstanbul Atletizm İl Temsilciliği

Komple Atlet Salon Ligi 2.Kademe (FİNAL) ve Çoklu 
Branşlar Salon Türkiye Şampiyonası

Komple Atlet Salon Ligi 2.Kademe (FİNAL) ve Çoklu 
Branşlar Salon Türkiye Şampiyonası

İSTANBUL

Yarışma Bilgileri

Yarışma Adı :

Yarışmanın Yapıldığı İl :

Kategori :

Tarih :

Katılan Sporcu Sayısı :

Büyük Kadınlar (Pentatlon)

9 Şubat 2019



: Rekor :

Tarih-Saat : 9.02.2019

Sıra 

No

Göğüs 

No
Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ Derece

Reaksiyon 

Zamanı

Seri 

Geliş

1 411 5.12.1993 EZGİ ŞAYİR İSTANBUL 9.14 881 1

2 498 1.01.1998
EMİNE SELDA 

KIRDEMİR (U23)
SAKARYA 9.39 830 2 515 22.11.1997

BÜŞRANUR BAYSEFER 

(U23)
İSTANBUL DNS -

3 491 30.01.1999
BUKET KATYA 

ORHONSAYIN (U23)
İZMİR 9.41 826 3 491 30.01.1999

BUKET KATYA 

ORHONSAYIN (U23)
İZMİR 9.41 - 3

- 515 22.11.1997
BÜŞRANUR 

BAYSEFER (U23)
İSTANBUL DNS  4 411 5.12.1993 EZGİ ŞAYİR İSTANBUL 9.14 1.92 1

- 397 29.08.1999
HAVVA NUR SAKIK 

(U23)
ANTALYA DNS  5 498 1.01.1998

EMİNE SELDA 

KIRDEMİR (U23)
SAKARYA 9.39 1.16 2

- 468 31.07.1995 ÖZGE SOYLU İSTANBUL-KAMP DNS  6 397 29.08.1999
HAVVA NUR SAKIK 

(U23)
ANTALYA DNS -

- 414 1.04.1999 FATMA TURAL (U23) İSTANBUL DNS  7 468 31.07.1995 ÖZGE SOYLU
İSTANBUL-

KAMP
DNS -

    8 414 1.04.1999 FATMA TURAL (U23) İSTANBUL DNS -

    

    
Sıra 

No

Göğüs 

No
Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ Derece

Reaksiyon 

Zamanı

Seri 

Geliş

    1

    2

    3

    4

    5

    6

    7

    8

    

    
Sıra 

No

Göğüs 

No
Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ Derece

Reaksiyon 

Zamanı

Seri 

Geliş

    1

    2

    3

    4

    5

    6

    7

    8

Müsabakalar Direktörü Baş Hakem Lider Sekreter Hakem Hakem Hakem

2. SERİ

3. SERİ

12:55

Puan

Türkiye Atletizm Federasyonu
İstanbul Atletizm İl Temsilciliği

Komple Atlet Salon Ligi 2.Kademe (FİNAL) ve Çoklu Branşlar Salon Türkiye Şampiyonası

Yarışma : 60 Metre Engelli Baraj Puanı:

G
ö

ğ
ü

s 
N

o

S
ır

a
 N

o

18:04

Anzhela KİNET  4577 Puan

1. SERİ

Büyük Kadınlar (Pentatlon)

İLİ Derece

3100 Puan

Kategori :

Doğum Tarihi

Gün/Ay/Yıl
Adı ve Soyadı



1 498 1.01.1998
EMİNE SELDA 
KIRDEMİR (U23)

SAKARYA - - - - - - - - O O O O X X O X X X 1.71 867

2 491 30.01.1999
BUKET KATYA 
ORHONSAYIN 
(U23)

İZMİR - - - - X O O X X X 1.50 621

3 411 5.12.1993 EZGİ ŞAYİR İSTANBUL - - O X O O X X X 1.47 588

P
U

A
N

1.71 1.74

A  T  L  A  M  A  L  A  R

1.56 1.591.471.41

18:04

Tarih-Saat :

SIRA 
NO 1.62 1.65 1.681.35 1.38

K
L

A
S

M
A

N

1.77 1.80 1.83 S
O

N
U

Ç

1.50
GÖĞÜS 

NO
DOĞUM 
TARİHİ

ADI VE SOYADI İLİ

9.02.2019Kategori : Büyük Kadınlar (Pentatlon)

1.531.44

13:35

Türkiye Atletizm Federasyonu
İstanbul Atletizm İl Temsilciliği

Komple Atlet Salon Ligi 2.Kademe (FİNAL) ve Çoklu Branşlar Salon Türkiye Şampiyonası

Yarışma : Yüksek  Atlama Baraj Puanı : 3100 Puan Rekor : Anzhela KİNET  4577 Puan



Baraj Puanı : Rekor:

Kilogram : 4 Kg. 15:15
18:04

1 2 3

1 411 5.12.1993 EZGİ ŞAYİR İSTANBUL 8.85 9.60 9.69 9.69 509

2 498 1.01.1998
EMİNE SELDA 

KIRDEMİR (U23)
SAKARYA 8.99 9.01 9.30 9.30 484

3 491 30.01.1999
BUKET KATYA 
ORHONSAYIN (U23)

İZMİR 8.85 8.06 7.71 8.85 454

SIRA 

NO
SONUÇ

DOĞUM 

TARİHİ
Gün/Ay/Yıl

ADI VE SOYADI
GÖĞÜS 

NO

Kategori :      

PUANİLİ
A  T  L A M  A  L  A  R

Tarih-Saat  : 9.02.2019Büyük Kadınlar (Pentatlon)

Türkiye Atletizm Federasyonu
İstanbul Atletizm İl Temsilciliği

Komple Atlet Salon Ligi 2.Kademe (FİNAL) ve Çoklu Branşlar Salon Türkiye Şampiyonası

Yarışma : Gülle Atma Anzhela KİNET  4577 Puan3100 Puan



Baraj Puanı :

16:30

18:04

1 2 3

1 491 30.01.1999
BUKET KATYA ORHONSAYIN 
(U23)

İZMİR 5.34 5.57 5.36 5.57 720

2 498 1.01.1998
EMİNE SELDA KIRDEMİR 
(U23)

SAKARYA 5.36 5.35 5.54 5.54 712

3 411 5.12.1993 EZGİ ŞAYİR İSTANBUL 5.35 5.41 X 5.41 674

PUAN
SIRA 

NO

GÖĞÜS 

NO

Türkiye Atletizm Federasyonu
İstanbul Atletizm İl Temsilciliği

Komple Atlet Salon Ligi 2.Kademe (FİNAL) ve Çoklu Branşlar Salon Türkiye Şampiyonası

Yarışma : Uzun Atlama 3100 Puan Türkiye Rekoru: Anzhela KİNET  4577 Puan

9.02.2019Kategori :      Büyük Kadınlar (Pentatlon)

DOĞUM 

TARİHİ
Gün/Ay/Yıl

ADI VE SOYADI İLİ
A  T  L A M  A  L  A  R

SONUÇ

Tarih-Saat  :



: Rekor

Tarih-Saat 9.02.2019

Sıra 

No

Göğüs 

No
Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ Derece

Seri 

Geliş

1 491 30.01.1999
BUKET KATYA 
ORHONSAYIN (U23)

İZMİR 2:28.00 718 1

2 411 5.12.1993 EZGİ ŞAYİR İSTANBUL 2:32.57 661 2

3 498 1.01.1998
EMİNE SELDA 
KIRDEMİR (U23)

SAKARYA 2:33.09 655 3

    4

    5 491 30.01.1999
BUKET KATYA 
ORHONSAYIN (U23)

İZMİR 2:28.00 1

    6 411 5.12.1993 EZGİ ŞAYİR İSTANBUL 2:32.57 2

6 498 1.01.1998
EMİNE SELDA 
KIRDEMİR (U23)

SAKARYA 2:33.09 3

    

    
Sıra 

No

Göğüs 

No
Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ Derece

Seri 

Geliş

    1

    2

    3

    4

    5

    6

    

    
Sıra 

No

Göğüs 

No
Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ Derece

Seri 

Geliş

    1

    2

    3

    4

    5

    6

Müsabakalar Direktörü Baş Hakem Lider Sekreter Hakem Hakem Hakem

2. SERİ

3. SERİ

Kategori : Büyük Kadınlar (Pentatlon)

S
ır

a
 N

o

G
ö

ğ
ü

s 
N

o

Doğum Tarihi

Gün/Ay/Yıl
Adı ve Soyadı İLİ

17:30

Derece

18:04

Puan
1. SERİ

Türkiye Atletizm Federasyonu
İstanbul Atletizm İl Temsilciliği

Komple Atlet Salon Ligi 2.Kademe (FİNAL) ve Çoklu Branşlar Salon Türkiye Şampiyonası

Yarışma : 800 Metre Baraj Puanı: 3100 Puan Anzhela KİNET  4577 Puan



DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN

1 1.01.1998 EMİNE SELDA KIRDEMİR (U23) SAKARYA 9.39 830 1.71 867 9.30 484 5.54 712 2:33.09 655 3421 3548 6969

2 5.12.1993 EZGİ ŞAYİR İSTANBUL 9.14 881 1.47 588 9.69 509 5.41 674 2:32.57 661 3491 3313 6804

3 30.01.1999 BUKET KATYA ORHONSAYIN (U23) İZMİR 9.41 826 1.50 621 8.85 454 5.57 720 2:28.00 718 3207 3339 6546

4 29.08.1999 HAVVA NUR SAKIK (U23) ANTALYA DNS  2617 DNS 2617

- 31.07.1995 ÖZGE SOYLU İSTANBUL-KAMP DNS  DNF DNS DNF

- 1.04.1999 FATMA TURAL (U23) İSTANBUL DNS  DNS DNS DNS

- 22.11.1997 BÜŞRANUR BAYSEFER (U23) İSTANBUL DNS  - DNS DNS

YÜKSEK ATLAMA GÜLLE ATMA
PUANSIRA Adı Soyadı İLİ

60M.ENGELLİ

U23 Rekor:

U20 Rekor:

U18 Rekor:

UZUN ATLAMA
2.KADEME

Baraj Puanı:

800 METRE
DOĞUM TARİHİ 1.KADEME

Türkiye Atletizm Federasyonu
İstanbul Atletizm İl Temsilciliği

Komple Atlet Salon Ligi 2.Kademe (FİNAL) ve Çoklu Branşlar Salon Türkiye Şampiyonası

9.02.2019 18:04

3100 Puan Büşra DÜNDAR  3338 Puan

Pınar ADAY 3870 Puan

Pınar Aday  3851 Puan
Anzhela KİNET  4577 PuanGENEL PUAN TABLOSU

Büyük Kadınlar (Pentatlon)

Büyük  Rekor:



DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN

1 1.01.1998 EMİNE SELDA KIRDEMİR (U23) SAKARYA 9.39 830 1.71 867 9.30 484 5.54 712 2:33.09 655 3548

2 30.01.1999 BUKET KATYA ORHONSAYIN (U23) İZMİR 9.41 826 1.50 621 8.85 454 5.57 720 2:28.00 718 3339

- 29.08.1999 HAVVA NUR SAKIK (U23) ANTALYA DNS  DNS

- 1.04.1999 FATMA TURAL (U23) İSTANBUL DNS  DNS

- 22.11.1997 BÜŞRANUR BAYSEFER (U23) İSTANBUL DNS  DNS

800 METRE
PUAN

9.02.2019 18:04

SIRA DOĞUM TARİHİ Adı Soyadı İLİ
60M.ENGELLİ YÜKSEK ATLAMA GÜLLE ATMA UZUN ATLAMA

U23 Kadınlar (Pentatlon) U20 Rekor: Pınar ADAY 3870 Puan

Baraj Puanı: 3100 Puan U18 Rekor: Büşra DÜNDAR  3338 Puan

U23 Rekor: Pınar Aday  3851 Puan

Türkiye Atletizm Federasyonu
İstanbul Atletizm İl Temsilciliği

Çoklu Branşlar Salon Türkiye Şampiyonası

GENEL PUAN TABLOSU Büyük  Rekor: Anzhela KİNET  4577 Puan



DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN

1 5.12.1993 EZGİ ŞAYİR İSTANBUL 9.14 881 1.47 588 9.69 509 5.41 674 2:32.57 661 3313

- 31.07.1995 ÖZGE SOYLU İSTANBUL-KAMP DNS  DNS

800 METRE
PUAN

9.02.2019 18:04

SIRA DOĞUM TARİHİ Adı Soyadı İLİ
60M.ENGELLİ YÜKSEK ATLAMA GÜLLE ATMA UZUN ATLAMA

Büyük Kadınlar (Pentatlon) U20 Rekor: Pınar ADAY 3870 Puan

Baraj Puanı: 3100 Puan U18 Rekor: Büşra DÜNDAR  3338 Puan

U23 Rekor: Pınar Aday  3851 Puan

Türkiye Atletizm Federasyonu
İstanbul Atletizm İl Temsilciliği

Çoklu Branşlar Salon Türkiye Şampiyonası

GENEL PUAN TABLOSU Büyük  Rekor: Anzhela KİNET  4577 Puan


